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                                        Հավելված N 2
                                                                 ՀՀ կառավարության 2016 թվականի







                                                                              նոյեմբերի 3-ի N 1115-Ն որոշման
«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 2016 ԹՎԱԿԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԱՍԻՆ» ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 
ՕՐԵՆՔԻ N 1 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ  N 13 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՎԵՐԱԲԱՇԽՈՒՄԸ
	Բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման
	Ծրագրի համարը
	Ծրագրերի և կատարողների անվանումները
	Ցուցանիշների փոփոխությունը
 (ավելացումները նշված են դրական նշանով, իսկ նվազեցումները` փակագծերում) 
այդ թվում՝

	բաժինը
	խումբը
	դասը
	
	
	ընդամենը` ոչ ֆինանսական ակտիվների գծով ծախսեր
	շենքերի և շինությունների շինարարություն
	շենքերի և շինու-թյունների կապիտալ վերանորոգում
	նախագծահեզոտա-կան, գեոդեզիա-քարտեզագրական աշխատանքներ
	ոչ ֆինանսական ակտիվների գծով այլ


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	 
	 
	 
	 
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ
	0.0
	6,438.9
	(4,738.87)
	(1,700.0)
	 

	 
	 
	 
	 
	այդ թվում՝
	
	
	
	
	 

	 
	 
	 
	 
	ՀՀ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶՊԵՏԱՐԱՆ
	0.0
	6,438.9
	(4,738.87)
	(1,700.0)
	 

	 
	 
	 
	 
	այդ թվում՝
	
	
	
	
	 

	06
	01
	01
	02
	Երկրաշարժի հետևանքով անօթևան մնացած ընտանիքների բնակարանային ապահովում 
	4,738.9
	6,438.9
	
	(1,700.0)
	 

	 
	 
	 
	 
	այդ թվում՝
	
	
	
	
	 

	 
	 
	 
	 
	Ախուրյանում բնակարանային շինարարության իրականացում 
(3 անավարտ շենքերի կառուցում)
	(39,746.4)
	(38,046.4)
	
	(1,700.0)
	 

	 
	 
	 
	 
	Ախուրյանում բնակարանային շինարարության իրականացման լրացուցիչ շինարարական աշխատանքներ (3 անավարտ շենքերի կառուցում)
	44,485.2
	44,485.2
	
	
	 

	08
	02
	02
	01
	Մշակութային օբյեկտների հիմնանորոգում
	(2,680.0)
	
	(2,680.0)
	
	 

	 
	 
	 
	 
	այդ թվում՝
	
	
	
	
	 

	 
	 
	 
	 
	Գյումրու Ս. Մերկուրովի տուն -թանգարանի հիմնանորոգման նախագծային և շինարարական աշխատանքներ
	(2,680.0)
	
	(2,680.0)
	
	 

	09
	06
	01
	02
	Կրթական օբյեկտների հիմնանորոգում
	(1,019.1)
	
	(1,019.1)
	
	 

	 
	 
	 
	 
	այդ թվում՝
	
	
	
	
	 

	 
	 
	 
	 
	Սպանդարյան գյուղի միջնակարգ դպրոցի պատուհանների փոխում
	(1,019.1)
	
	(1,019.1)
	
	 

	09
	06
	01
	03
	Միջին մասնագիտական ուսումնական հաստատությունների հիմնանորոգում
	(1,039.8)
	
	(1,039.8)
	
	 

	 
	 
	 
	 
	այդ թվում՝
	
	
	
	
	 

	 
	 
	 
	 
	Գյումրի քաղաքի Կարա Մուրզայի անվան երաժշտական քոլեջի ջեռուցում
	(1,039.8)
	
	(1,039.8)
	
	 


                       ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
                    ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ  ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ
                               ՂԵԿԱՎԱՐ-ՆԱԽԱՐԱՐ
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